
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 421 г. Челябинска» 

454010, г. Челябинск, ул. Шота Руставели, 4-а, телефон (факс) 256- 56-15, 256-37-54, mdou421@mail.ru; http://ds421.ru 
ИНН 7449020809; КПП 744901001 

ПРИКАЗ 

01.10.2024 г. № 66/3-0 

Об утверждении стоимости обучения по 
дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам 

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ «ДС 
№421 г. Челябинска», смет на предоставление платных образовательных услуг на 2024-2025 
учебный год 

1. Утвердить стоимость обучения воспитанников по дополнительным 
общеобразовательным общеразвивающим программам на 2024-2025 учебный год: 
- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной 
направленности «Росточек» - 1200 руб. в месяц (8 занятий в месяц); 
- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-гуманитарной 
направленности «УникУм» - 1000 руб. в месяц (4 занятия в месяц); 
- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-гуманитарной 
направленности «Волшебный мир песка» - 1400 рублей в месяц (4 занятия в месяц). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера J1.B. Утину. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

rf 
Заведующий Т.Н. Герасимова 

Ознакомлены: 

mailto:mdou421@mail.ru
http://ds421.ru

		2025-01-17T13:54:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №421 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




